
www.dolce-gusto.com

UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA

MINI ME



2

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3-4

PŘEHLED   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5

SORTIMENT VÝROBKŮ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6-7

PRVNÍ POUŽITÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8

PŘÍPRAVA NÁPOJE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

DOPORUČENÍ PRO BEZPEČNÉ POUŽITÍ / ÚSPORNÝ REŽIM  .  . 10

POKUD NEVYTÉKÁ KAPALINA . . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12-13

ČIŠTĚNÍ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

ODVÁPŇOVÁNÍ ALESPOŇ KAŽDÉ 3-4 MĚSÍCE  .  .  .  .  .  .  .  .  .14-15

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16-17

OBSAH



3

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Přečtěte si všechny pokyny a tyto bezpečnostní pokyny 
uschovejte.

2 Přístroj zapojujte pouze do síťové zásuvky s uzemněním. 
Síťové napětí musí odpovídat údajům na štítku přístro-
je. Nesprávné zapojení zneplatní záruku a může být 
nebezpečné. 

3. Tento přístroj je určen pouze k použití v domácnosti. 
Není určen k následujícímu použití, na něž se nevztahu-
je záruka: 

- v prostorách určených pro kuchyň personálu v prodej-
nách, úřadech a jiných pracovních prostředích; 

- v hospodářských staveních; 
- použití klienty hotelu, motelu a jiného prostředí rezidenč-

ního typu; 
- v penzionech typu „bed and breakfast“;
4. V případě nesprávného použití nebo neuposlechnutí 

těchto pokynů výrobce nepřebírá žádnou odpovědnost 
a záruka pozbývá platnosti. Používejte pouze kapsle 
společnosti NESCAFÉ DOLCE GUSTO. Každá kapsle je 
vyrobena k přípravě přesně jednoho ideálního hrnku 
nápoje, nelze ji opětovně používat. Horké kapsle nevyjí-
mejte rukou. K tomuto účelu používejte držák.

5. Přístroj udržujte  dále od zdrojů tepla a stříkající vody, 
používejte jej na rovném, stabilním povrchu odolnému 
proti teplu.

6. Abyste zabránili požáru, úrazu elektrickým proudem a 
zranění osob, neponořujte síťový kabel, zástrčky ani celý 
přístroj do vody nebo jiné kapaliny. Nikdy se nedotýkejte 
síťového kabelu mokrýma rukama. Nepřeplňujte zásob-
ník vody.

7. V případě poruchy okamžitě vytáhněte zástrčku ze 
zásuvky. 

8. Pokud používáte přístroj v blízkosti dětí, buďte opatr-
ní. Udržujte přístroj / síťový kabel / držák kapslí mimo 
dosah dětí. Děti by měly být vždy pod dohledem, aby 
bylo zajištěno, že si nebudou hrát s přístrojem. Nikdy 
neponechávejte přístroj v průběhu přípravy nápoje bez 
dozoru.

9. Tento spotřebič by neměly používat děti a osoby se sní-
ženými fyzickými, smyslovými či duševními schopnostmi, 
případně nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, 

pokud nejsou pod dozorem nebo nebyly řádně pouče-
ny o požívání přístroje osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost. Osoby, které mají omezené nebo žádné 
znalosti ohledně činnosti a používání tohoto přístroje, si 
musí nejprve přečíst a plně porozumět obsahu tohoto 
návodu k obsluze, a v případě potřeby si vyžádat další 
informace ohledně činnosti a používání přístroje od 
osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 

10. Nepoužívejte přístroj bez odkapávacího tácku a odka-
pávací mřížky, vyjma případů, kdy budete používat velmi 
vysoký hrnek. Přístroj nepoužívejte k přípravě horké vody. 

11. Ze zdravotních důvodů naplňujte vždy zásobník vody 
čerstvou vodou.

12. Po použití přístroje vyjměte kapsle a vyčistěte držák 
kapslí. Denně vyprázdněte a vyčistěte odkapávací tácek 
a odpadní nádobu na kapsle. Uživatelé alergičtí na 
mléčné výrobky: vypláchněte hlavu v souladu s čisticím 
postupem.

13. Pokud přístroj nepoužíváte, vytáhněte jej ze zásuvky.
14. Před čištěním vytáhněte zástrčku přístroje ze zásuvky. 

Před vkládáním či vyjímáním součástek při čištění nechte 
přístroj vychladnout. Přístroj nečistěte v mokrém stavu 
ani jej nikdy neponořujte do jakékoli kapaliny. Přístroj 
nikdy nečistěte pod tekoucí vodou. K čištění přístroje ni-
kdy nepoužívejte čisticí prostředky. Přístroj čistěte pouze 
pomocí měkkých houbiček/kartáčů. Zásobník vody lze 
čistit kartáčkem na dětské lahve.

15. Nikdy neotáčejte přístroj vzhůru nohama.
16. Pokud plánujete delší nepřítomnost, např. dovolenou, 

přístroj vyprázdněte, vyčistěte a odpojte ze zásuvky. 
Před opětovným použitím vypláchněte. Před opětovným 
použitím přístroje proveďte vyplachovací cyklus.

17. V průběhu odvápňování nevypínejte přístroj. Vyplách-
něte zásobník vody a důkladně vyčistěte přístroj, aby na 
povrchu nezůstaly zbytky odvápňovacího prostředku.

18. Jakákoli činnost, čištění a údržba přístroje, která nespa-
dá do běžného používání, musí být provedena popro-
dejním servisním střediskem autorizovaným horkou 
linkou společnosti NESCAFÉ DOLCE GUSTO. Přístroj 
nerozebírejte a nestrkejte nic do otvorů.

19. Pokud budete přístroj intenzivně používat, aniž byste 

Při používání elektrických přístrojů byste měli dodržovat základní bezpečnostní opatření, mimo jiné:



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


